PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 015 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – NOMEAR DANILO RENAN MACHADO

QUEIROZ, PIS/PASEP nº. 2.097.86516-04, ocupante do cargo de SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE FAZENDA E GABINETE, para responder, interinamente, pelo

cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO,

ambos constantes na Lei nº 3.832/2017, a partir da presente data.

Artigo 2º – Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 1º de janeiro de

2025.

São Miguel Arcanjo, 02 de janeiro de 2025.

Elias Rodrigues de Paula

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração

		2025-01-07T20:59:53-0300
	ELIAS RODRIGUES DE PAULA:02080875833

		2025-01-07T21:00:06-0300
	ANA PAULA BIANCHI:32584209802